
Thor VM1, vozíkový terminál, WiFi, BT, Interní anténa, Android, GMS,
kapacitní, 8", 64 kláv., IP66
Honeywell Thor VM1A - Vozíkový terminál s 8'' dotykovým displejem pro sklady a průmysl s operačním systémem Android. Je postavený na platformě
Mobility Edge ™, posiluje tím své zabezpečení a prodlužuje svůj životní cyklus. Nabízí jednoduché dokování a vyjímání během provozu, výměnný
přední panel pro výměnu na místě. K dispozici je verze odolná proti chladu (až do -30 °C).

Thor ™ VM1A na bázi Android ™ kombinuje všechny snadno
použitelné a snadno udržovatelné funkce populárních modelů
Thor VM1 a CV41 se všemi výhodami platformy Honeywell
Mobility Edge ™, která pomáhá optimalizovat výkon. Zařízení
Thor VM1A má vyměnitelný čelní panel, 8'' dotykový kapacitní
displej, klávesnice (QWERTY, 64 kláves, podsvícení), jas: 400 cd,
Bluetooth, Wi-Fi (802.11ac, interní anténa), NFC, Micro SD-Slot,
1280x768 bodů, Qualcomm Octa Core, 2.2 GHz, RAM: 4 GB,
Flash: 32 GB, Android (8.1), IP66, MIL-STD 810F, vč.: baterie

 
Konstrukce a odolnost:

Dokovací stanice umožňuje montáž a demontáž zařízení během několika vteřin. Praktická je především jeho přenositelnost mezi vozidly.
Nejčastěji používané prvky čelící opotřebení (klávesnice, dotyková obrazovka) lze díky vyměnitelnému přednímu panelu vyměnit.
Odolná konstrukce odolá vodě, prachu a splňuje stupeň krytí IP66.
Přístroj dokáže pracovat v teplotním rozmezí -30° až +50° C.

 

        

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ CPU 2.2 GHz Qualcomm® Snapdragon™ 660 octa-core

Operační systém Android 6.0 R3

Paměť 4GB RAM/ 32 GB Flash

Typ displeje 8" WXGA 1280 x 768px s LED podsvícením

Dotykový displej kapacitní multi-touch

Komunikační rozhraní USB, RS232

Rozšiřující slot microSD 512 GB

Zvuk zabudovaný mikrofon a reproduktor, konektor na sluchátka (stereo)

Ovládání 64 kláves QWERTY, numerické klávesy, funkční klávesy

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac;2x2 MIMO, Wi-Fi Alliance certified

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC, WiFi

Vlastnosti WPAN Class 1.5 V5.0 Bluetooth and BLE

Optické

Senzory světelný senzor, magnetometr, gyroskop, akcelerometr

Elektrické

Napájení 10 - 60 VDC

Mechanické

Rozměry Šířka: 214mm, Výška: 43mm Délka: 268mm

Váha 2.1kg

Prostředí

Provozní teplota -30 až 50°C

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně, ±15kV vzduchem

Skladovací teplota -30 až 70°C

Průmyslové krytí IP66

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

